
Dražby

Deň vydania: 31.05.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 103/2023

X036626

Číslo exekučného konania: 324EX 155/2021

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Kamil Líška

Grösslingová 62

Bratislava

811 09

Grösslingová 62, 811 09 Bratislava

10:00

04.07.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Strachov Sergej

SNP 95, Limbach, PSČ 900 91, SR

1/1

29.05.2023Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať
bez započítania na najvyššie podanie:

Prechod závad a úžitkov z nehnuteľnosti:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

Odovzdanie:

20.700,00

0,00

10.350,00

Podľa znaleckého posudku

Prevodom

SK46 1100 0000 0026 2918 2154

20.700,00

Prevodom

SK46 1100 0000 0026 2918 2154

Žiadne.

Po udelení príklepu môže sa vydražiteľ ujať držby vydraženej veci;
o tom je povinný upovedomiť exekútora.

Žiadne.

15:00Čas obhliadky:

29.06.2023Dátum obhliadky:

Radová garáž vo výmere 18 m² v mestskej časti Košice – Staré Mesto, katastrálne
územie Letná na konci ulice Bellova pri železničnej trati. Prístup po asfaltovej
komunikácii, možnosť napojenia na elektrický prúd. Nosná konštrukcia garáže je
železobetónový skelet s plochou strechou a živičnou krytinou. Podlaha garáže je
betónová, garážová brána je plechová. Garáž bola postavená okolo roku 1970.
Predmetom dražby je radová garáž súpisné č. 5627 a parcela č. 3632 vedené na LV.
č. 7521.

Ďalšie informácie:

v mieste draženej nehnuteľnostiMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 7521

Obec:

Letná

Okres: Košice

Košice-Staré Mesto

Parcela

Výmera:

Druh:

3632

18

Zastavaná plocha a nádvorie

Parcelné číslo:

Stavba

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 31.05.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 103/2023

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Radová garážPopis stavby:

20-Iná budova

Supisné číslo: 5627

3632

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


